DE SERVICIO:721801100570

RMU:70620 80-11-14 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:02DK14D090204880

LÍMITE DE PAGO:18 DIC 25

CORTE A PARTIR:19 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:84X75W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-01 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,557

$1,557

(UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/12/2025 17:41:11hrsTuxpanNo 23Barrio EspinalSalina CruzSalina CruzOaxacaMexicoCP 70600

70620 80-11-14 XAXX-010101 003 CFE

02DK14D090204880Repartir